
9. februar 2024

Her er de nominerede til idræts-, leder- og 

fritidspriserne

Folkeoplysningsudvalget har fundet de 12 nominerede til udvalgets fire priser; Idræts-, Leder-, 

Unge Leder-, og Fritidsprisen. Der er nomineret tre i hver kategori og tirsdag den 27. februar bliver 

vinderne afsløret.

Ved prisfesten uddeles de fire priser og derudover gives en række anerkendelser for præstationer 

i løbet af 2023.

- I udvalget glæder vi os over, at vi også i år har modtaget rigtig mange indstillinger til de fire 

priser. Det vidner om, at aktiviteten og engagementet i vores foreninger er rigtig højt. I den 

forbindelse synes jeg, at det er særlig dejligt at se, at vores nye initiativ med at hædre de unge 

ledere er blevet taget vel imod. Og i år kan vi for første gang også uddele anerkendelser til vores 

spejdergrupper, fortæller formand for Folkeoplysningsudvalget, Kenneth Jensen (A).

Priser og anerkendelser bliver overrakt ved en fest for foreningslivet den 27. februar i Skibby 

Hallen. Her vil der være et spændende oplæg ved Søren Østergaard, Centerchef for Center for 

Ungdomsstudier og derefter middag for de fremmødte, inden spændingen udløses og modtagere 

af priser og anerkendelser afsløres.

De 12 nominerede er…

Folkeoplysningsudvalget har fundet tre nominerede til hver af de fire priser. Alle borgere, 

foreninger og klubber har kunne indstille kandidater til priserne, og ud fra indstillingerne har 

Folkeoplysningsudvalget valgt, hvem der skal nomineres, og hvem der vinder priserne.

- Som sagt har vi fået mange indstillinger i år, så det har ikke været helt let at vælge de 

nominerede; og i sagens natur endnu sværere at vælge de fire, som kommer til at gå hjem med 

en pris. Men vi glæder os i udvalget til at hylde både de 12 nominerede – og alle de andre, som 

modtager en anerkendelse for deres præstation, siger Kenneth Jensen.

De 12 nominerede er:



Idrætsprisen

Christian Brendstrup Christensen (IF1864 Frederikssund Bueskydning)•

U15 4000-1 holdet (Slangerup Badminton)•

Josephine Vedel Søndergaard Nielsen (Skibby Ride- og Voltigeklub)•

Unge Lederprisen

Iben Dines Pedersen (Skibby Ride- og Voltigeklub)•

Caroline Olsen (Rulleskøjteklubben FRISK)•

Mads Kristensen (Jægerspris Bordtennis)•

Lederprisen

Benjamin Withen (Frederikssund Børnefilmklub)•

Anders Wihlborg Rasmussen (Erik Ejegod Spejderne)•

Brian Høi Greve (A6 Slangerup svømmeklub)•

Fritidsprisen

Initiativtagerne bag MTB-sporet og Bikeparken i Frederikssund Anders Lausten og Jes 

Dabelsteen

•

Skibby Idræts Klub•

Erik Ejegod Spejderne•

Foreninger kan stadig nå at tilmelde deltagere til festen senest den 19. februar 2024 på 

Frederikssund Kommunes hjemmeside.

https://www.frederikssund.dk/page(3b22d10d-0746-4dd3-bf92-b7b85e1016d5)
https://www.frederikssund.dk/page(3b22d10d-0746-4dd3-bf92-b7b85e1016d5)


Alle prismodtagere og modtagere af anerkendelser ved prisfesten i 2023.

Foto: Frederikssund Kommune.
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